CÂMARA MUNICIPAL DE AGUIAR
RESULTADO DA DISPENSA Nº 00002/2024 – LEI Nº 14.133/2021

A Câmara Municipal de Aguiar/PB, com sede na Rua Francisco Demétrius S/N, Evandro
Cabral, Aguiar-PB, em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021
torna público o RESULTADO DA DISPENSA Nº 00002/2024, que tem como objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de licença de uso e locação de software de gestão
pública municipal para serem utilizados na Câmara Municipal de Aguiar/PB. Licitante que
ofertou menor preço:  - PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ:
07.553.129/0001-76, VALOR: R$ 34.155,00. A referida empresa apresentou Documentação,
conforme solicitado.
Aguiar - PB, 04 de Abril de 2024.

          Ruth Ávila Matias de Caldas Farias
Agente de Contratação